neatsiskaičius per 10 (dešimt) dienų nuo Prekės tiekimo nutraukimo, Pardavėjas turi teisę 
vienašališkai ne teismine tvarka nutraukti Sutartį. Toks nutraukimas nepanaikina Pirkėjo pareigos 
sumokėti Pardavėjui už faktiškai pateiktą Prekės kiekį. 

3.12. Šalys susitaria, kad šios Sutarties maksimali vertė yra 1.500.000 (vienas milijonas penki 
šimtai tūkstančių) EUR be PVM. 

4. SUTARTIES ĮVYKDYMO UŽTIKRINIMAS  

4.1. Sutarties įvykdymas užtikrinamas (toliau – užtikrinimas) šiais būdais:  
4.1.1. Sutartyje nustatytomis netesybomis – bauda ir delspinigiais, kurių dydis nurodytas 

Sutartyje. 

5. SUTARTIES GALIOJIMAS, NUTRAUKIMAS